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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1112-109-104 179176462 sitio arqueologico aport. fed. Saldo inicial : 1,715,863.29 
02/Ene/2013 Egresos 364  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO ARQU 2,000.00 1,713,863.29 
02/Ene/2013 Egresos 365  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO ARQU 2,000.00 1,711,863.29 
02/Ene/2013 Diario 1,002  COMISIONES BANCARIAS CT.. .. 39.00 1,711,824.29 
02/Ene/2013 Diario 1,002  COMISIONES BANCARIAS CT.. .. 6.24 1,711,818.05 
10/Ene/2013 Egresos 366  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO ARQU 6,000.00 1,705,818.05 
10/Ene/2013 Egresos 367  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO ARQU 6,000.00 1,699,818.05 
10/Ene/2013 Egresos 368  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO ARQU 2,250.00 1,697,568.05 
10/Ene/2013 Egresos 369  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO ARQU 2,250.00 1,695,318.05 
10/Ene/2013 Egresos 370  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO ARQU 2,250.00 1,693,068.05 
10/Ene/2013 Egresos 371  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO ARQU 900.00 1,692,168.05 
16/Ene/2013 Egresos 372  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO ARQU 4,500.00 1,687,668.05 
16/Ene/2013 Egresos 373  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO ARQU 4,500.00 1,683,168.05 
16/Ene/2013 Egresos 374  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO ARQU 4,000.00 1,679,168.05 
16/Ene/2013 Egresos 375  CANCELADO CH-375 SITIO ARQU 0.00 1,679,168.05 
16/Ene/2013 Egresos 376  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO ARQ 4,000.00 1,675,168.05 
16/Ene/2013 Egresos 377  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO ARQU 4,000.00 1,671,168.05 
23/Ene/2013 Egresos 378  COMISION FEDERAL DE ELEC..SITIO ARQU 291.00 1,670,877.05 
23/Ene/2013 Egresos 379  CANCELADO CH-379 SITIO ARQU 0.00 1,670,877.05 
28/Ene/2013 Egresos 380  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS SITIO ARQU 2,502.00 1,668,375.05 
31/Ene/2013 Egresos 381  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO ARQU 4,500.00 1,663,875.05 
31/Ene/2013 Egresos 382  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO ARQU 4,500.00 1,659,375.05 
31/Ene/2013 Egresos 383  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO ARQU 3,750.00 1,655,625.05 
31/Ene/2013 Egresos 384  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO ARQU 3,750.00 1,651,875.05 
31/Ene/2013 Egresos 385  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO ARQ 3,750.00 1,648,125.05 
01/Feb/2013 Egresos 386  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,646,125.05 
01/Feb/2013 Egresos 387  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,644,125.05 
01/Feb/2013 Egresos 388  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,000.00 1,642,125.05 
01/Feb/2013 Egresos 389  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,276.09 1,639,848.96 
01/Feb/2013 Diario 1,003  COMISIONES BANCARIAS, CT.. .. 78.00 1,639,770.96 
01/Feb/2013 Diario 1,003  COMISIONES BANCARIAS, CT.. .. 12.48 1,639,758.48 
07/Feb/2013 Egresos 1,001  PLASTICOS RODOLFO MOJA.. SITIO A 1,147.00 1,638,611.48 
08/Feb/2013 Egresos 390  SUPER GAS DE LOS ALTOS S.. SITIO A 495.75 1,638,115.73 
08/Feb/2013 Egresos 391  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,000.00 1,636,115.73 
15/Feb/2013 Egresos 392  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,631,615.73 
15/Feb/2013 Egresos 393  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,627,115.73 
15/Feb/2013 Egresos 394  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,000.00 1,625,115.73 
15/Feb/2013 Egresos 395  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,250.00 1,621,865.73 
15/Feb/2013 Egresos 396  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,250.00 1,618,615.73 
15/Feb/2013 Egresos 397  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,250.00 1,615,365.73 
22/Feb/2013 Egresos 398  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,000.00 1,613,365.73 
22/Feb/2013 Egresos 399  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 664.00 1,612,701.73 
22/Feb/2013 Egresos 400  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,734.46 1,609,967.27 
27/Feb/2013 Egresos 401  JOSE LUIS LIMON GONZALEZ ..SITIO A 546.40 1,609,420.87 
28/Feb/2013 Egresos 402  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,604,920.87 
28/Feb/2013 Egresos 403  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,600,420.87 
28/Feb/2013 Egresos 404  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 1,596,670.87 
28/Feb/2013 Egresos 405  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 1,592,920.87 
28/Feb/2013 Egresos 406  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 1,589,170.87 
28/Feb/2013 Egresos 407  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,264.00 1,587,906.87 
01/Mar/2013 Egresos 408  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,585,906.87 
01/Mar/2013 Egresos 409  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,583,906.87 
01/Mar/2013 Egresos 410  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,000.00 1,581,906.87 
01/Mar/2013 Diario 1,005  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 195.00 1,581,711.87 
01/Mar/2013 Diario 1,005  COMISIONES BANCARIAS DE .. .. 31.20 1,581,680.67 
07/Mar/2013 Egresos 411  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,264.00 1,580,416.67 
08/Mar/2013 Egresos 412  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 4,000.00 1,576,416.67 
15/Mar/2013 Egresos 413  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,571,916.67 
15/Mar/2013 Egresos 414  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,567,416.67 
15/Mar/2013 Egresos 415  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 4,000.00 1,563,416.67 
15/Mar/2013 Egresos 416  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,000.00 1,559,416.67 
15/Mar/2013 Egresos 417  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,000.00 1,555,416.67 
15/Mar/2013 Egresos 418  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,000.00 1,553,416.67 
22/Mar/2013 Egresos 419  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,000.00 1,551,416.67 
27/Mar/2013 Egresos 420  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 2,400.00 1,549,016.67 
27/Mar/2013 Egresos 421  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,544,516.67 
27/Mar/2013 Egresos 422  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,540,016.67 
27/Mar/2013 Egresos 423  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 1,536,266.67 
27/Mar/2013 Egresos 424  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 1,532,516.67 
27/Mar/2013 Egresos 425  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 1,528,766.67 
27/Mar/2013 Egresos 426  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 1,765.00 1,527,001.67 
01/Abr/2013 Egresos 427  RANULGO PADILLA GONZALE.. SITIO A 2,000.00 1,525,001.67 
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01/Abr/2013 Egresos 428  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,523,001.67 
01/Abr/2013 Diario 1,007  COMISIONES BANCARIAS DE.. .. 91.00 1,522,910.67 
01/Abr/2013 Diario 1,007  COMISIONES BANCARIAS DE.. .. 14.56 1,522,896.11 
05/Abr/2013 Egresos 429  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 906.00 1,521,990.11 
05/Abr/2013 Egresos 430  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 6,000.00 1,515,990.11 
05/Abr/2013 Egresos 431  CANCELADO SITIO A 0.00 1,515,990.11 
12/Abr/2013 Egresos 432  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 6,000.00 1,509,990.11 
12/Abr/2013 Egresos 433  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,505,490.11 
12/Abr/2013 Egresos 434  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,500,990.11 
12/Abr/2013 Egresos 435  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 1,497,240.11 
12/Abr/2013 Egresos 436  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 1,493,490.11 
12/Abr/2013 Egresos 437  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 1,489,740.11 
12/Abr/2013 Egresos 438  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,124.15 1,488,615.96 
12/Abr/2013 Egresos 439  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. STIO A 200.00 1,488,415.96 
19/Abr/2013 Egresos 440  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 804.09 1,487,611.87 
19/Abr/2013 Egresos 441  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 400.00 1,488,011.87 
19/Abr/2013 Egresos 441  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 14,100.00 1,473,911.87 
19/Abr/2013 Egresos 442  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 400.00 1,474,311.87 
19/Abr/2013 Egresos 442  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 4,100.00 1,470,211.87 
22/Abr/2013 Egresos 443  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 936.15 1,469,275.72 
22/Abr/2013 Egresos 444  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 4,400.00 1,464,875.72 
24/Abr/2013 Egresos 445  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,511.25 1,462,364.47 
24/Abr/2013 Egresos 446  JOSE LUIS LIMON GONZALEZ ..SITO A 317.00 1,462,047.47 
26/Abr/2013 Egresos 447  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,762.16 1,459,285.31 
26/Abr/2013 Egresos 448  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 1,000.00 1,460,285.31 
26/Abr/2013 Egresos 448  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 18,300.00 1,441,985.31 
29/Abr/2013 Egresos 449  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,437,485.31 
30/Abr/2013 Egresos 450  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,432,985.31 
30/Abr/2013 Egresos 451  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 6,000.00 1,426,985.31 
30/Abr/2013 Egresos 452  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 1,423,235.31 
30/Abr/2013 Egresos 453  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 1,419,485.31 
30/Abr/2013 Egresos 454  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 1,415,735.31 
02/May/2013 Egresos 455  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,366.07 1,414,369.24 
02/May/2013 Egresos 456  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,412,369.24 
02/May/2013 Egresos 457  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,410,369.24 
02/May/2013 Diario 1,006  COMISIONES BANCARIAS DE.. .. 224.00 1,410,145.24 
02/May/2013 Diario 1,006  COMISIONES BANCARIAS DE.. .. 35.84 1,410,109.40 
03/May/2013 Egresos 458  EDUARDO DE LA TORRE DE L.. SITIO A 350.00 1,409,759.40 
03/May/2013 Egresos 459  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 17,100.00 1,392,659.40 
07/May/2013 Egresos 460  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,216.11 1,391,443.29 
07/May/2013 Egresos 461  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 859.08 1,390,584.21 
09/May/2013 Egresos 1,064  PLASTICOS RODOLFO MOJA.. SITIO A 4,360.74 1,386,223.47 
10/May/2013 Egresos 462  CANCELADO SITIO A 0.00 1,386,223.47 
10/May/2013 Egresos 463  MARIA MAGDALENA URTEAG.. SITIO A 525.51 1,385,697.96 
10/May/2013 Egresos 464  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 21,900.00 1,363,797.96 
15/May/2013 Egresos 465  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,359,297.96 
15/May/2013 Egresos 466  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,354,797.96 
15/May/2013 Egresos 467  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 1,351,797.96 
15/May/2013 Egresos 468  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,000.00 1,347,797.96 
15/May/2013 Egresos 469  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,000.00 1,343,797.96 
15/May/2013 Egresos 470  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 4,000.00 1,339,797.96 
15/May/2013 Egresos 471  JAIME JIMENEZ MUÑOZ SITIO A 1,798.10 1,337,999.86 
15/May/2013 Egresos 472  SUPER GAS DE LOS ALTOS S.. SITIO A 600.30 1,337,399.56 
17/May/2013 Egresos 473  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 1,566.00 1,335,833.56 
17/May/2013 Egresos 474  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 1,315,833.56 
17/May/2013 Egresos 475  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,336.02 1,314,497.54 
17/May/2013 Egresos 1,065  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 5,000.00 1,309,497.54 
17/May/2013 Diario 479  TRASPASOS ENTRE CUENTAS TRASPASO 100,000.00 1,209,497.54 
21/May/2013 Egresos 476  COMISION FEDERAL DE ELEC..SITIO A 566.00 1,208,931.54 
22/May/2013 Egresos 477  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,933.99 1,204,997.55 
22/May/2013 Egresos 478  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,392.00 1,203,605.55 
22/May/2013 Egresos 1,067  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 17,254.36 1,186,351.19 
24/May/2013 Egresos 479  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 1,166,351.19 
24/May/2013 Egresos 480  JAIME JIMENEZ MUÑOZ SITIO A 1,423.21 1,164,927.98 
29/May/2013 Egresos 1,068  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 12,101.00 1,152,826.98 
31/May/2013 Egresos 481  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 843.60 1,151,983.38 
31/May/2013 Egresos 482  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 23,600.00 1,128,383.38 
31/May/2013 Egresos 483  ALEHELI LUISA DEL CARMEN .. SITIO A 3,000.00 1,125,383.38 
31/May/2013 Egresos 484  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,120,883.38 
31/May/2013 Egresos 485  CANCELADO SITIO A 0.00 1,120,883.38 
31/May/2013 Egresos 486  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,116,383.38 
31/May/2013 Egresos 487  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 1,112,633.38 
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31/May/2013 Egresos 488  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 1,108,883.38 
31/May/2013 Egresos 489  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 1,105,133.38 
03/Jun/2013 Egresos 490  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,103,133.38 
03/Jun/2013 Egresos 491  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 1,101,133.38 
03/Jun/2013 Diario 1,008  COMISIONES BANCARIAS PO.. .. 350.00 1,100,783.38 
03/Jun/2013 Diario 1,008  COMISIONES BANCARIAS PO.. .. 56.00 1,100,727.38 
05/Jun/2013 Egresos 492  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 2,366.03 1,098,361.35 
05/Jun/2013 Egresos 493  ACEROS RIOS ALCALA SA DE.. SITIO A 1,040.01 1,097,321.34 
05/Jun/2013 Egresos 494  JAIME JIMENEZ MUÑOZ SITIO A 989.98 1,096,331.36 
07/Jun/2013 Egresos 495  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 21,650.00 1,074,681.36 
07/Jun/2013 Egresos 1,025  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,171.60 1,072,509.76 
11/Jun/2013 Egresos 496  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 552.00 1,071,957.76 
11/Jun/2013 Egresos 497  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,226.11 1,070,731.65 
13/Jun/2013 Egresos 498  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 1,067,731.65 
13/Jun/2013 Egresos 499  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 1,063,231.65 
13/Jun/2013 Egresos 500  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 1,058,731.65 
13/Jun/2013 Egresos 501  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 1,054,981.65 
13/Jun/2013 Egresos 502  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 1,051,231.65 
13/Jun/2013 Egresos 503  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 1,047,481.65 
13/Jun/2013 Egresos 504  JOSE LUIS LIMON GONZALEZ ..SITIO A 457.00 1,047,024.65 
14/Jun/2013 Egresos 505  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 1,027,024.65 
19/Jun/2013 Egresos 506  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 100.00 1,026,924.65 
21/Jun/2013 Egresos 507  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 1,006,924.65 
21/Jun/2013 Egresos 508  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,605.72 1,004,318.93 
28/Jun/2013 Egresos 509  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 1,001,318.93 
28/Jun/2013 Egresos 510  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 996,818.93 
28/Jun/2013 Egresos 511  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 992,318.93 
28/Jun/2013 Egresos 512  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 988,568.93 
28/Jun/2013 Egresos 513  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 984,818.93 
28/Jun/2013 Egresos 514  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 981,068.93 
28/Jun/2013 Egresos 515  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,066.17 980,002.76 
28/Jun/2013 Egresos 516  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 1,166.00 978,836.76 
28/Jun/2013 Egresos 517  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 958,836.76 
01/Jul/2013 Egresos 518  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 956,836.76 
01/Jul/2013 Egresos 519  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 954,836.76 
01/Jul/2013 Diario 1,007  COMISIONES BANCARIAS, CT.. .. 280.00 954,556.76 
01/Jul/2013 Diario 1,007  COMISIONES BANCARIAS, CT.. .. 44.80 954,511.96 
05/Jul/2013 Egresos 520  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,966.89 951,545.07 
05/Jul/2013 Egresos 521  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 931,545.07 
12/Jul/2013 Egresos 522  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 1,300.00 930,245.07 
12/Jul/2013 Egresos 523  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,246.04 928,999.03 
12/Jul/2013 Egresos 524  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 908,999.03 
12/Jul/2013 Egresos 525  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 904,499.03 
12/Jul/2013 Egresos 526  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 899,999.03 
12/Jul/2013 Egresos 527  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 896,999.03 
12/Jul/2013 Egresos 528  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,000.00 892,999.03 
12/Jul/2013 Egresos 529  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,000.00 888,999.03 
12/Jul/2013 Egresos 530  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 4,000.00 884,999.03 
19/Jul/2013 Egresos 531  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 864,999.03 
19/Jul/2013 Egresos 532  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,316.02 863,683.01 
23/Jul/2013 Egresos 533  COMISION FEDERAL DE ELEC..SITIO A 837.00 862,846.01 
24/Jul/2013 Egresos 534  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,584.13 861,261.88 
26/Jul/2013 Egresos 535  RUBEN PEREZ LOZANO ( REI.. SITIO A 500.00 861,761.88 
26/Jul/2013 Egresos 535  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 25,000.00 836,761.88 
29/Jul/2013 Egresos 536  CANCELADO SITIO A 0.00 836,761.88 
29/Jul/2013 Egresos 537  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 832,261.88 
29/Jul/2013 Egresos 538  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 827,761.88 
29/Jul/2013 Egresos 539  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 824,761.88 
29/Jul/2013 Egresos 540  CANCELADO SITIO A 0.00 824,761.88 
29/Jul/2013 Egresos 541  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 821,011.88 
29/Jul/2013 Egresos 542  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 817,261.88 
29/Jul/2013 Egresos 543  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 813,511.88 
01/Ago/2013 Egresos 544  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 811,511.88 
01/Ago/2013 Egresos 545  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 809,511.88 
01/Ago/2013 Diario 1,004  COMISIONES BANCARIAS SITI.... 154.00 809,357.88 
01/Ago/2013 Diario 1,004  COMISIONES BANCARIAS SITI.... 24.64 809,333.24 
02/Ago/2013 Egresos 546  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 789,333.24 
05/Ago/2013 Egresos 547  MARISOL DEL CARMEN MOTE..SITIO A 2,372.22 786,961.02 
07/Ago/2013 Egresos 548  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 1,625.68 785,335.34 
07/Ago/2013 Egresos 549  CANCELADO SITIO A 0.00 785,335.34 
07/Ago/2013 Egresos 550  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,345.74 783,989.60 
07/Ago/2013 Egresos 551  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,800.00 782,189.60 
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07/Ago/2013 Egresos 552  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,000.00 779,189.60 
09/Ago/2013 Egresos 553  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 19,000.00 760,189.60 
12/Ago/2013 Egresos 554  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 757,189.60 
12/Ago/2013 Egresos 555  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 752,689.60 
12/Ago/2013 Egresos 556  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 748,189.60 
13/Ago/2013 Egresos 557  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,000.00 744,189.60 
13/Ago/2013 Egresos 558  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,000.00 740,189.60 
13/Ago/2013 Egresos 559  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 4,000.00 736,189.60 
14/Ago/2013 Egresos 560  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 21,000.00 715,189.60 
21/Ago/2013 Egresos 561  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 19,900.00 695,289.60 
27/Ago/2013 Egresos 562  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 690,789.60 
27/Ago/2013 Egresos 563  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 686,289.60 
27/Ago/2013 Egresos 564  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 683,289.60 
27/Ago/2013 Egresos 565  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 679,539.60 
27/Ago/2013 Egresos 566  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 675,789.60 
27/Ago/2013 Egresos 567  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 672,039.60 
27/Ago/2013 Egresos 568  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 652,039.60 
29/Ago/2013 Egresos 569  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 2,655.58 649,384.02 
02/Sep/2013 Egresos 570  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 647,384.02 
02/Sep/2013 Egresos 571  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 645,384.02 
02/Sep/2013 Diario 1,018  COMISIONES BANCARIAS, SE.. SITIO ARQ. 292.32 645,091.70 
04/Sep/2013 Egresos 572  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 625,091.70 
04/Sep/2013 Egresos 573  CANCELADO SITIO A 0.00 625,091.70 
04/Sep/2013 Egresos 574  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,554.33 622,537.37 
05/Sep/2013 Egresos 575  JOSE LUIS LIMON GONZALEZ SITIO A 1,143.00 621,394.37 
05/Sep/2013 Egresos 576  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS SITIO A 1,701.99 619,692.38 
10/Sep/2013 Egresos 577  SUPER GAS DE LOS ALTOS S.. SITIO A 599.28 619,093.10 
11/Sep/2013 Egresos 578  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 614,593.10 
11/Sep/2013 Egresos 579  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 611,593.10 
11/Sep/2013 Egresos 580  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 607,093.10 
11/Sep/2013 Egresos 581  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 603,343.10 
11/Sep/2013 Egresos 582  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 599,593.10 
11/Sep/2013 Egresos 583  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 595,843.10 
13/Sep/2013 Egresos 584  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,320.05 594,523.05 
13/Sep/2013 Egresos 585  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 574,523.05 
18/Sep/2013 Egresos 586  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 800.04 573,723.01 
20/Sep/2013 Egresos 587  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 553,723.01 
24/Sep/2013 Egresos 588  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 570.00 553,153.01 
26/Sep/2013 Egresos 589  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,945.65 551,207.36 
26/Sep/2013 Egresos 590  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 531,207.36 
26/Sep/2013 Egresos 591  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 528,207.36 
26/Sep/2013 Egresos 592  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 523,707.36 
26/Sep/2013 Egresos 593  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,500.00 519,207.36 
26/Sep/2013 Egresos 594  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 3,750.00 515,457.36 
26/Sep/2013 Egresos 595  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 3,750.00 511,707.36 
26/Sep/2013 Egresos 596  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 3,750.00 507,957.36 
01/Oct/2013 Egresos 597  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 505,957.36 
01/Oct/2013 Egresos 598  RANULFO PADILLA GONZALEZ SITIO A 2,000.00 503,957.36 
01/Oct/2013 Egresos 599  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 630.00 503,327.36 
01/Oct/2013 Diario 1,009  COMISIONES BANCARIAS CT.. .. 196.00 503,131.36 
01/Oct/2013 Diario 1,009  COMISIONES BANCARIAS CT.. .. 31.36 503,100.00 
04/Oct/2013 Egresos 600  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,890.14 501,209.86 
04/Oct/2013 Egresos 601  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 481,209.86 
11/Oct/2013 Egresos 602  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 461,209.86 
14/Oct/2013 Egresos 604  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,500.00 456,709.86 
14/Oct/2013 Egresos 605  CANCELADO SITIO A 0.00 456,709.86 
14/Oct/2013 Egresos 606  ALHELI LUISA DEL CARMEN C.. SITIO A 3,000.00 453,709.86 
14/Oct/2013 Egresos 608  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,000.00 449,709.86 
14/Oct/2013 Egresos 609  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 4,000.00 445,709.86 
15/Oct/2013 Egresos 610  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,340.16 444,369.70 
16/Oct/2013 Egresos 611  CANCELADO SITIO A 0.00 444,369.70 
25/Oct/2013 Egresos 613  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 2,592.65 441,777.05 
30/Oct/2013 Egresos 615  RUBEN PEREZ LOZANO SITIO A 20,000.00 421,777.05 
31/Oct/2013 Egresos 619  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 4,000.00 417,777.05 
31/Oct/2013 Egresos 620  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 4,000.00 413,777.05 
31/Oct/2013 Egresos 621  JOSE ANTONIO DE LA CRUZ .. SITIO A 4,000.00 409,777.05 

Total: 2,300.00 1,308,386.24 409,777.05 
 
 

T o t a l: 2,300.00 1,308,386.24 409,777.05 
 


